
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6» Г.ПЕРМИ

ПРИКАЗ

15.09.2022 059-08/26-01-02/4-57

Об утверждении Положения 
об организации питания, Положения 
о бракеражной комиссии 
и Программы административного контроля 
в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми

На основании приказа начальника департамента образования 
администрации г. Перми от 06.09.2022 г. № 059-08-01-09-762 «О внесении 
изменении в Положение об организации питания в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях города Перми, утвержденное приказом 
начальника департамента образования администрации города Перми от 
24.09.2019 № 918»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Гимназия № 6» г. Перми (Приложение№ 1).

2. Утвердить Положение о бракеражнои комиссии в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 6» г. 
Перми (Приложение№ 2).

3. Утвердить Программу административного контроля в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 6» г. 
Перми (Приложение№ 3).

4. Искендеровой Т.Н., секретарю руководителя, разместить документы на 
сайте гимназии до 15.09.2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

я *о Документ подписан 
электронной подписью

Директор гимназии Е.А. ВасильеваСертификат: 00D59270CFCCC23E9D5F64D41817519505 
Владелец: Васильева Елена Анатольевна 
Действителен с 28-04-2022 до 22-07-2023

Ч.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-57 от 15.09.2022. Исполнитель: Васильева Е.А. 
Страница 1 из 20. Страница создана: 15.09.2022 17:00


